84520/84530
2/2-Wege Sitzventile
� 02/17
de 5.8.023.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2014 - 5722e) © 2015 Buschjost GmbH
Medium:
Aggressive, gasförmige
und flüssige Fluide

bestehend aus:
1x NAMUR-Adapterplatte, 2x Adapterschraube, 2x O-Ring
Typenschlüssel
Gewindeform Kennung
ISO G 2
NPT 3
Anschluss Kennung
1/2 2
3/4 3
1 4
1 1/4 5
1 1/2 6
2 7
Ausführungen (Ventile) Kennung
Normal geöffnet (NO),
schließt mit Steuerdruck und
öffnet mit Federkraft
(Steuerdruck 1 ... 10 bar)
01
Doppeltwirkend; 4/2 oder 5/2-We-
ge-Steuerventil erforderlich
08
Mit elektr. Stellungsanzeige
für offen und geschlossen
mit Mikroschalter
Schutzart IP 67, LED,
2 m Kabel LifYY 2 x 0,25 qmm
Bauart:
NAMUR DIN EN 60947-5-6
23
NAMUR-Adapterplatte 50
1
L
HH1
B
R
G
1/
4
P
A
Z1
Z2
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2014 - 5722e) © 2015 Buschjost GmbH
84520/84530
2/2-Wege Sitzventile
de 5.8.023.0302/17
Abmessungen
G1/2 ... 2
1/2 ... 2 NPT
1  Antrieb um 360° stufenlos drehbar
Anschluss B H H1 L Typ
G1/2 89,5 177,5 164 65 27 8452200.0000.00000
1/2 NPT 89,5 177,5 164 65 27 8453200.0000.00000
G3/4 89,5 184 168 75 32 8452300.0000.00000
3/4 NPT 89,5 184 168 75 32 8453300.0000.00000
G1 89,5 194,5 174 90 41 8452400.0000.00000
1 NPT 89,5 194,5 174 90 41 8453400.0000.00000
G1 1/4 89,5 209,5 184,5 110 50 8452500.0000.00000
1 1/4 NPT 89,5 209,5 184,5 110 50 8453500.0000.00000
G1 1/2 89,5 208,5 186 120 55 8452600.0000.00000
1 1/2 NPT 89,5 208,5 186 120 55 8453600.0000.00000
G2 89,5 229,5 194,5 150 70 8452700.0000.00000
2 NPT 89,5 229,5 194,5 150 70 8453700.0000.00000
Abmessungen in mm
Projection/First angle